
DOA-010025,1.

Uchwała Nr e° P /2022

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia2-'1 pa.2`ci 44e4.4 -›"L 2022 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu nr 3 do umowy nr DOA-IV.273.26.2020 z dnia
15 października 2020 roku, dotyczącej realizacji zadania inwestycyjnego pn.: Prace renowacyjne przy
elewacji Zamku wraz z renowacją tarasu oraz izolacją fundamentów w ramach realizacji projektu pn.:
„Śląsk bez granic III - zamki i pałace" w ramach Programu Interreg V - A Republika Czeska - Polska 2014 -
2020, prowadzonymi w ramach kompleksu zespołu pałacowo - parkowego Moszna Zamek.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r . o samorządzie województwa
(t.j. Dz. U. 2022 r., poz. 2094), art. 144 ust. 1 pkt 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień
publicznych (Dz. U. 2019 poz.1843 ze zm.) w zw. z art. 91 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r.
Przepisy wprowadzające ustawę — Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz. 2020 ze zm.)
oraz § 17 ust. 1 pkt 1 lit. b Umowy nr DOA-IV.273.26.2020 z dnia 15 października 2020 r., Zarząd
Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

1. Wyraża się zgodę na zawarcie aneksu nr 3 do Umowy nr DOA-IV.273.26.2020 z dnia 15 października
2020r .

2. Treść projektu aneksu nr 3 do ww. Umowy stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Do czynności związanych z zawarciem aneksu, o którym mowa w. § 1, upoważnia się Pana Andrzeja Bulę
— Marszałka Województwa Opolskiego lub członka Zarządu Województwa, działającego w jego zastępstwie.

§ 3
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Skarbu Województwa oraz Dyrektorowi
Departamentu Organizacyjno-Administracyjnego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej  Buła

Zuzanna Donath — Kasiura

Zbigniew Kubalarka ..........

Szymon 0,glaza.

Antoni Konopka


